平成 28 年 3 月 29 日

各 位
                   会社名 リング
                      代表者名  取 締 役 社 長 西野 好彦

                          （コード番号：4695 東証第二部）

                       問合せ先 取締役管理部門長 竹内 良典

（TEL：03-5487-8211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成 28年３月 29日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由
  経営体制の強化・充実を図り、更なる企業価値の向上を目指すものであります。

２．異動内容

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 取締役 山形 E

やまがた

A AE俊樹 E

と し き

取締役相談役 代表取締役社長
AE西野 E

に し の

A AE好彦 E

よしひこ

３．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴 所有株式数

AE山形 E

やまがた

A AE俊樹 E

と し き

（昭和 33年５月７日生）

昭和 57年 ４月  ㈱長谷川工務店 （現 ㈱長谷工コー

ポレーション）入社

平成 16年 10月 ㈱サンダンス・リゾート入社

平成 21年 ６月 同社代表取締役

平成 25年 11月 当社入社

平成 26年 ４月 ㈱蒼設備設計取締役

平成 27年 ４月 当社ファシリティ東日本事業部長

兼 ㈱蒼設備設計代表取締役社長

（現任）

平成 27年 ６月 当社取締役（現任）

1,400株

４．就任予定日
  平成 28 年４月１日

以上

01000716
スタンプ

略 歴

  東京本社 東京都品川区西五反田７-19-１

TEL：03-5487-8211  FAX：03-5487-8212

氏       名   山 形 俊 樹（やまがた としき）

生   年   月   日   昭和 33年５月７日生

出   身   地   兵庫県

記

  昭和 57年 ３月   大阪市立大学工学部建築学科卒業

  昭和 63年 ５月   米国カリフォルニア州 Claremont Graduate School

            経営学修士課程修了

  昭和 57年 ４月    ㈱長谷川工務店（現 ㈱長谷工コーポレーション）入社

  平成 16年 10月   ㈱サンダンス・リゾート入社

  平成 21年 ６月   同社代表取締役

  平成 25年 11月   当社入社

  平成 26年 ４月   ㈱蒼設備設計取締役

  平成 27年 ４月   当社ファシリティ東日本事業部長

            兼 ㈱蒼設備設計代表取締役社長（現任）

  平成 27年 ６月   当社取締役（現任）

以上